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477534

Tork Tovagliolo Cocktail bianco

| tovaglioli Tork Cocktail sono ideali per bar e caffetterie che servono snack e bevande. Disponibili in
un’ampia gamma di colori classici e moderni, donano un tocco di personalita alla tavola.

e Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata

e Fornisci un’ottima impressione ai tuoi ospiti, offrendo loro tovaglioli esclusivi assieme a bevande e
snack di qualita
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Tork Tovagliolo Cocktail bianco

Dati prodotto Sistema

Stampa
No

Goffratura
Yes

Colore
Bianco

Certificazioni prodotto

TORK
EASY ‘
HANDLING®

For Wiping
Prodotti compatibili
— ﬂ o
!

-

474059 474637 13662

Tork Textile Feel Tork Cutlery Bag Tork Tovagliolo

Runner crema Natural con tovagliolo  portaposate Bon
bianco Appetit Soft

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540773125
Packaging Plastic
Pezzi 200

3599
Altezza 85 mm
Lunghezza 120 mm
Larghezza 240 mm
Peso netto 35419
Formato 2.45dm3

Qualita
Advanced

Lunghezza (piegato)
12 cm

Lunghezza (aperto)
24 cm

474640

Tork Tovaglioli Lunch
bianchi sigillati
singolarmente, piegati
in8

Unita di trasporto
(TRP)
7322540773149

Carton

2400 (12 CON)
4.7 kg

372 mm

352 mm

251 mm

4.2 kg

32.87 dm3

Numero veli
2

Larghezza (piegato)
11.9cm

Larghezza (aperto)
23.8cm

Pallet
(PAL)

7322540773132

120000 (50 TRP)
233.7 kg

2010 mm

1200 mm

800 mm

212.49 kg

1.64 m3
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